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PISTOLET LFA AMPX BLK
9X19

Cena 4 389,00 zł

Dostępność

Czas wysyłki Odbiór osobisty

Numer katalogowy Br001106

Producent LFA

Opis produktu
Pistolet samopowtarzalny na metalowym szkielecie - AMP (Alluminium Match-Grade Pistol). Wersja X z długim chwytem na
17nabojowy magazynek.

AMP to idealne połączenie precyzji i wyczucia tradycyjnego pistoletu stalowego, bez uszczerbku dla niezawodności i komfortu
nowoczesnego pistoletu polimerowego. Ten aluminiowy pistolet Match-Grade został zaprojektowany przez zespół inżynierów,
strzelców wyczynowych i organy ścigania w celu opracowania najlepszego pistoletu gotowego do misji, od której będzie
zależeć ich życie. Zespół spustowy jest precyzyjnie obrabiany CNC z poddanej obróbce cieplnej stali nierdzewnej 17-4. Taka
konstrukcja pozwala na idealnie płaskie dopasowanie szyn do siebie i utrzymywanie ich z precyzją do .0005", aby zmniejszyć
niepotrzebne luzy. Frezowany aluminiowy moduł chwytu AMP zmniejsza elastyczność i odrzut podczas strzelania.
Szkieletowany moduł uchwytu o kącie 1911 umożliwia modyfikację niestandardowych i nieoryginalnych paneli uchwytów w
celu zapewnienia intuicyjnego i niezawodnego chwytu. Moduł chwytu posiada wydłużony beavertail, dzięki któremu pistolet
leży niżej i wygodniej w dłoni strzelca, co zapewnia lepszą kontrolę odrzutu i większą celność. Spust, lufa, zamek, przyrządy
celownicze i większość elementów wewnętrznych są kompatybilne ze standardami Glock. Prowadnica AMP jest obrobiona
maszynowo ze schodkowymi poczwórnymi okienkami i głębszymi ząbkami na prowadnicy, aby poprawić przyczepność,
zmniejszyć masę i poprawić prędkość przeładowania. Zamek jest standardowo wyposażony w wycięcie optyczne RMR
umożliwiające bezpośredni montaż celownika. Azotowana karbowana lufa typu match jest szlifowana, polerowana do
wykończenia o grubości 8 mikronów i cięta jak w karabinie, co zapewnia niezrównaną dokładność. AMP jest gotowy na każdą
misję.

Kaliber: 9x19
Ciężar spustu: 4,5 lbs / 2 kg
Zakres pracy spustu: 11 mm
Masa załadowanego: około 953 g
Masa pustego z magazynkiem: 771 g
Pojemność magazynka: 17 naboi
Skok gwintu: 1:10"
Długość lufy: 3.905" / 99 mm
Rozstaw przyrządów celowniczych: 154 mm
Wysokość z magazynkiem: 132 mm
Szerokość: zamka 25 mm / całkowita 32 mm
Długość: zamka 171 mm / całkowita 180 mm
Przygotowany pod optykę: standard RMR (śruby 6x32 x 7/16)
W zestawie: torba transportowa, 2szt magazynki Magpul Pmag G9 17nab, flaga, kłódka
Wykończenie powierzchni: Ceracote
Możliwe kolory: Burnt Bronze, Flat Dark Earth, Graphite Black, OD Green, Tungsten
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